
Id: ZPKZL-KRXWI-JJLCM-ISTYP-JBWFB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/1/2011
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie: zbycia w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości położonej w Bieruniu, stanowiącej 
własność Gminy Bieruń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 i 40 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1 

Przeznaczyć do zbycia w drodze przetargu ograniczonego nieruchomość położoną w Bieruniu w rejonie 

ul. Zarzyna tj.: 

- działkę nr 631/28 o powierzchni 114 m2 (obręb: Ściernie, karta mapy 3), zapisaną w księdze wieczystej 

nr KA1T/00018399/2 Sądu Rejonowego w Tychach, jako własność Gminy Bieruń. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

Przemysław Major




